DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISAR O FASCISMO EM
POSSÍVEIS PRÁTICAS ESCOLARES NO MUNICÍPIO DE HUMAITÁ-AM de autoria de
YASMIM CRISTINA SÁ COLARES, JOSE ROBERTO GOMES, SARA CALI CABRAL
BRAGA, LARISSA MONTEIRO CRUZ, LANA VERAS FERREIRA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100358

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100358